OFÍCIO VEREADOR n° 1153/2016
São Roque, 15 de setembro de 2016.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, na Getúlio Ribeiro dos Santos, Jardim Ponta Porã, Distrito de Maylasky, em frente aos imóveis nºs 295 e 260.

O asfalto está se deteriorando rapidamente e aumentando os riscos de ocorrências de acidentes, motivo qual este Vereador foi procurado por vários moradores, dentre eles a senhora Deise, o senhor Sidnei, o senhor “Zezinho”, o senhor “Paraná”, o senhor Adilson Correia, a senhora Rosângela, a senhora Fátima e o senhor João, em busca de solução para o problema. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2016 - 13:59:16 04945/2016
/vtc